

---

# **SANDHOLT APS ved Ole Jensen**

**CVR-nr.: 41173327**

Kornumgårdsvej 113  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2023**

---

**Ole Møller Lyksholm Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SANDHOLT APS ved Ole Jensen  
Kornumgårdsvej 113  
9700 Brønderslev  
e-mailadresse: sandholtoj@outlook.dk  
CVR-nr.: 41173327  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af kloak, entreprenør og maskinstations arbejde, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 125 t. kr., der efter afsat udbytte på 77 t.kr. overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 945 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>278.451</b>	<b>798.540</b>
Personaleomkostninger		-43.957	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.630	-46.882
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>164.864</b>	<b>751.658</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.368	-10.240
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>157.496</b>	<b>741.418</b>
Skat af årets resultat		-32.345	-167.380
<b>Årets resultat</b>		<b>125.151</b>	<b>574.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		77.000	76.000
Overført resultat		48.151	498.038
<b>I alt</b>		<b>125.151</b>	<b>574.038</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.570	300.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>230.570</b>	<b>300.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>230.570</b>	<b>300.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.448	73.137
Andre tilgodehavender		96.331	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>117.779</b>	<b>73.137</b>
Likvide beholdninger		1.108.356	898.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.226.135</b>	<b>971.346</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.456.705</b>	<b>1.271.546</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		828.120	779.969
Forslag til udbytte		77.000	76.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>945.120</b>	<b>895.969</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.622	11.239
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.622</b>	<b>11.239</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.866	33.399
Skyldig selskabsskat		165.120	155.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.977	175.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>501.963</b>	<b>364.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>501.963</b>	<b>364.338</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.456.705</b>	<b>1.271.546</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået operationel leasingaftale med udløb ultimo 2026. Den årlige leasingafgift udgør 69 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 270 t.kr. ekskl. moms

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret